MuHMCTEpPCTBO cnopTa Hmkeropoackol obnacTtu

"®hepepauns nnasaHnsa" Hmkeropoackoii o6nactu

Ky6ok Huxeropogckoi o6nactu no nnasaHuto (11l atan «KyboK CUAbHERLLINX»)
6acceliH OO0 ®OK «[Monét HH», (25 M)

HwxHuii Hoeropop, 29-30 Hos16pst 2020 .

OuctaHunsa 4 My>X4uHbl, 100m BosnbHbIl CTUMb My>X4MHbI
29.11.2020 - 10:42 PesynbTaThl
HOPO 49.33  3YBPULIKNW ViBan Onumnvel, Bonrorpag, 14.12.2015
PO 49.12 TAJIENOB AmuTpuii Topneao 15.02.2002

Hopmatns MCMK 14 +: 47.05 / Hopmatme MC : 50.40 / Hopmatus KMC 10 +: 53.70 / Hopmatus | pa3psg 9 +: 57.10 /
Hopmartus Il paspsag 9 +: 1:03.50 / HopmaTtus Il pa3psg 9 +: 1:11.00 / HopmaTue | toH. paspsag 9 +: 1:23.50 /
Hopmatus Il 1oH. paspsag 9 +: 1:43.50 / Hopmartwus Il toH. paspsag 9 +: 2:03.50

Oukm: FINA 2020

Mecto ®amunua Nms p Kny6 Bpema Paspag Ouku FINA
My>X4nHbI
1. TONYBEB Banepwii 00 wmc CLW "CopmoBo" H.HoBropog, 51.88 «kmc 649
2. TUXOMUPOB Aptem 02 «kmc CLW AC "3apeybe” H.Hosropop 52.13 KmcC 640
3. IABYTUH JaHunn 00 wmc ClW AC "3apeube" H.HoBropop, 52.63 KkmcC 622
4. CAObIPVH HukuTa 05 «kmc CL AC "3apeube” H.Hosropop 5420 1 570
5. E/IbMECEB AmuTpwii 02 «kmc HOCLWUOP "OenbtuH" H.HoBropop, 5491 1 548
6. KOTKOB AnekcaHgp 03 «kmc CLIOP "3apsa" [A3epXUHcK 5559 1 528
7. YCTHOXKAHLEB Anekceli 04 1 CLUOP "3aps" [3ep>XUHCK 5582 1 521
8. KWPUNOB AmuTpuii Ban 03 «kmc CLW AC "KOHocT" H.HoBropog, 5584 1 521
9. K/TIOWHWKOB Masen 04 1 ClW "Vkap" Capos 56.10 1 514
10. NOANALOB Bnagucnas 06 2 CLU "Hwmxeropogeu" H.Hosropog, 56.16 1 512
11. BAPCYKOB Anekceii 05 1 CW "Huxeropogew" H.Hosropop, 56.36 1 506
12. MAKAPOB AHgpeii 05 1 CW "Hwuxeropogew" H.Hosropop, 56.42 1 505
13. PbDKOB AmuTpuii 04 1 CLl "Copmoso" H.Hosropop, 56.62 1 500
14. PYMAHUEB Kupunn 0 1 Bop-1 56.70 1 497
15. MAKCNMOB Makcum 04 «kmc bop-1 56.76 1 496
16. NMMLWAEB VBaH 04 1 CW "Hwuxeropogeun" H.Hosropop, 56.94 1 491
17. 3AXAPOB Huknta 06 2 CLU AC "CeBepHas 3Be3ga” H.Hosropop, 56.96 1 491
18. PABVHWNH OAmuTpnia 05 1 CLU "Hwmxeropogeu" H.Hosropog, 56.97 1 490
19. ATA®OHOB PomaH 06 1 CW "Huxeropogew" H.Hosropop, 5704 1 489
20. CYINPYHOB Huknta 05 2 ®OL, "HAALL" H.Hosropop 5745 2 478
21. ®EJOTOB Huknta 02 «kmc CLW "Huxkeropogey" H.Hosropog, 5754 2 476
22. AHY®PUWEB Cepreii 04 1 CLUOP "3apsa" O3epxuHCK 5756 2 475
23. HUKO/TIbCKUI MeTp 05 1 CW "Hwuxeropogeuy" H.Hosropop, 5762 2 474
24. XXYKAPVH Muxaun 05 2 CLl AC "3apeube” H.HoBropop, 57.81 2 469
25. TYCEB ViBaH 05 2 CLU AC "CeBepHas 3Be3ga” H.Hosropop, 58.16 2 461
26. KOHOPATBEB Wnbs 01 1 CLU AC "3apeube” H.HoBropop, 58.36 2 456
27. KOLWKWH AnekcaHap 02 1 HOYOP H.Hosropog 5859 2 451
28. BbHOLLKOB AHppeli 03 1 CW "Hwuxeropogew" H.Hosropop, 58.65 2 449
29. BAP3AHOB lopgeli o7 2 ClW "Nkap" Capos 58.77 2 447
30. MAHIOLWEB Nes 06 2 CLl "Copmoso" H.Hosropop, 58.89 2 444
KO>XAHOB Anekceii 05 2 Bop-1 58.89 2 444
MYTLIEB Cepreii o7 1 Bop-1 58.89 2 444
33. ®EQOPOB Erop 05 2 CLU AC "CeBepHas 3Be3ga” H.Hosropop, 59.01 2 441
34. ME/IbHWKOB fdaHuun 04 2 CL AC "3apeube” H.HoBropop, 59.13 2 439
35. TOUYNIVIH NeoHnp, 04 1 ClW AC "3apeube” H.HoBropog 59.23 2 436
36. MOroB Bnagumup 05 2 HOCLLOP "AenbthuH" H.HoBropoa 5025 2 436
37. NEMELWKO AaHuun 05 2 CLl "Copmoso" H.Hosropop, 59.26 2 436
38. TAJIMLUKOB CrtenaH 06 2 LleHTp cnopTtuBHOro nnasaHna H.Hosropop, 59.60 2 428
39. XEPELW Huknta 03 1 HOCLUOP "AenbduH" H.Hosropop, 5965 2 427
40. BOPOBCKWIN CeméH 05 2 Bop-1 59.69 2 426
41. 3AHUH Masen 04 2 CLW AC "KOHocTb" H.HoBropoa 59.78 2 424
42. BNMHOB OAmuTpwnii 05 2 Bop-1 59.97 2 420
43. BACUWJIbEB lMeTp 08 2 CWw AC "HOHocTh" H.HoBropoz 1:00.01 2 419
44. CONOAYH Makcum 05 1 ClW AC "3apeube” H.HoBropog 1:00.06 2 418
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Pamunma Nmsa

HOCOB Bnagucnas
MAC/NOB Marseii
BYNAEB VBaH
KOJIEBAHOB ®epop
TYPKWH NBaH
MYTH VeaH
TYPYTUH AHTOH
BOPOHOB EBreHwuii
JEPEBAHKWH Tumodpeli
MOTAMNOB WBaH
PABOB WBaH
3ATPEKOB AHTOH
LLNPOKOB VBaH
ENATVIH Tumocdpei
PACKOB Hukuta
CABNYKOB ApTtem
AB/IOKOB neb
BArPOB faHunn
HY>XWH Bnagnmup
LLUNHAKOB Hukuta
OYBVHVH VBaH
nyano Aptem
BEN1OB Muxaun
LLAPOB CemeH
MYCWH ApceHwii
KA3AHLIEB Bopuc
TKAYYK Knum
XYOAKOB MeaH
HUKULLWH Butanuii
rOPOXOB AmuTtpuii
KPACWVKOB EgreHnii
TUTOB faHvna
TYTAHOB AnekcaHgp
LUATAEB Aptem
YEPHOB AHgpeii
CHOHAHOKOB Bnapgucnas
APAHACOB Hukonai
MOCTHOB EBrenni
YNbAHLEB EBrexuii
LLYTOB Erop
JABbIAOB AnekcaHgp
CEJINXWH Jannna
KYYAEB Bagum
TETEPEB Enwcelii
MUNBbHABWH Muxaunn

DSQ rOJ/JIOBAHOB Anekceii
DSQ YEPEMNEHHWKOB VBaH
DSQ MYMbIr'MH AnekcaHap
DSQ TAPACOB AnekcaHap
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®OK "Nlngep" Ceprau

®OK "YemnuoH" BblesgHoe

CL "Hwmxeropogeu" H.Hosropog,
®OK "MelLuepckunit" H.HoBropoz

CL "Copmoso™ H.Hosropog,

CLLUOP "3apsa" A3epXnHCckK

CLL "Copmoso" H.Hosropog,

World Class "MywkuHckumii" H.Hosropog
CLUOP "3apsa" O3epxuHcK

Bop-1

CLW AC "KOHocTb" H.HoBropoz

®OK "MelLuepckunit" H.HoBropoz

CLU "Hwmxeropogeu" H.Hosropog,
HOYOP H.Hosropog,

bop-2

ClW AC "CesepHasa 3Be3ga” H.Hosropog,
CLl "Copmoso" H.Hosropop,

®OK "Mobepa" boropoack

CL "Copmoso" H.Hosropopg,

CLUOP "3apsa™ O3epxuHCK
HOCLLOP "AenbthunH" H.HoBropoa
CLL "CopmoBo" H.Hosropog,

CLlW "Nkap" Capos

CL "Hwmxeropogeu" H.Hosropog,
Aol "Onnmnuen” H.Hosropog,
CLUOP "3aps" [13ep>XUHCK

CL "Hwmxeropogeu" H.Hosropog,
CLU "Hwxeropogeu" H.Hosropog,
HOCLLOP "AenbcunH" H.HoBropoa
CLl AC "CeBepHasd 3se3ga" H.Hosropog
HOCLLOP "AenbthuH" H.HoBropoa
HOYOP H.Hosropog,

CL "Copmoso" H.Hosropop,

CLUOP "3aps" [3ep>XUHCK
HOCLUOP "AenbcuH" H.Hosropop,
CL "Copmoso™ H.Hosropop,

®OK "MeLepcknii" H.Hosropop
®OK "YemnunoH" Bole3gHoe

CLUOP "3apsa" O3epxuHcK
HOCLLOP "AenbthuH" H.HoBropoa
CLUOP "3apsa" O3epxuHCK

CLW AC "3apeube" H.HoBropop,
HOCLUOP "AenbcuH" H.Hosropop,
CL "Mkap" Capos

®OK "AnekcaHap Hesckuit" Fopogel,
CLLUOP "3apsa" A3epXnHCckK

ClW AC "CesepHasa 3Be3ga” H.Hosropog,
®OK "Nlnpgep" Ceprav

CL "Copmoso" H.Hosropop,

Bpems
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Pas3pag Ouku FINA

417
411
411
411
408
407
404
400
399
398
396
391
391
388
381
376
370
367
365
362
361
360
358
357
356
355
347
347
342
336
335
333
333
333
331
330
329
329
310
305
300
292
275
263
1ioH 246

WWWWWWWWWWwWWWWWWWWNDNDNDNNDNDNDNNDNDNDNDNDNDNDNDDNDNDNDNDNDNDNDNDDNDDNDN

Splash Meet Manager, 11.67210

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region

02.12.2020 13:02 - CtpaHuua 2



MuHMCTEpPCTBO cnopTa Hmkeropoackol obnacTtu
"®hepepauns nnasaHnsa" Hmkeropoackoii o6nactu

Ky6ok Huxeropogckoi o6nactu no nnasaHuto (11l atan «KyboK CUAbHERLLINX»)
HwxHuii Hoeropop, 29-30 Hos16pst 2020 .

6acceliH OO0 ®OK «[Monét HH», (25 M)

AnctaHuus 4, MyxumnHbl, 100m BosbHblii CTUMb

FOHnopb! (17-18 ner)

B

PO O®X®NOOAWLDNE

TNXOMUPOB ApTem
E/IbMECEB AmuTpuii
KOTKOB AnekcaHap

KUPWUNNOB AmuTpwnii Ban

®ENOTOB Huknta
KOLWKNH AnekcaHap
BbHOLLKOB AHpapeii
XEPELW Hukuta
TYPYTUH AHTOH
LWLMHAKOB Hukuta
KA3AHLIEB Bopuc

FOHown (15-16 neT)
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CAAbIPNH Hukuta

YCTHOXXAHLIEB Anekcei

KNMIOLWHWMKOB Magen
BAPCYKOB Anekceii
MAKAPOB AHgpeii
PbI>)KOB AmuTpwii
MAKCMMOB Makcum

MALLAEB NBeaH
PABVHWH OmuTtpwii
CYTPYHOB Hukuta

. AHY®PUVEB Cepreli
. HUKONbCKWUI MeTp
. )KYKAPVH Mwuxaun

. 'YCEB VBaH

KOXXAHOB Anekceii

. ®EJOPOB Erop

. MEJIbHVKOB faHuun
. TOUNJINH NeoHung,

. NOroB Bnagumup

. NTEMELWKO AaHuun

. BOPOBCKWW CeméH
. 3AHVIH MaBsen

. BNIMHOB AmuTpwii

. CONOAYH Makcum

. HOCOB Bnagucnas

. MACNOB Marseli

. BYNNIAEB WBaH

. NMYTH VBaH

. MOTANOB WBaH

. CAB/TYKOB Aptem
31.
32.
33.

BArPOB AaHunn
HY>XWH Bnagnmup
nyono Aprtem

DSQ MYMNbIr'MH AnekcaHap
DSQ TAPACOB AnekcaHgp
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CLl AC "3apeube” H.Hosropog
HOCLLOP "AenbthuH" H.HoBropoa
CLUOP "3apsa" O3epxuHcK

CuW AC "KOHocTb" H.HoBropoz

CL "Hwmxeropogeu" H.Hosropog,
HOYOP H.Hosropog,

CLU "Hwmxeropogeu" H.Hosropog,
HOCLLOP "AenbchunH" H.HoBropoa
CLL "Copmoso" H.Hosropog,
CLUOP "3apsa" O3epxuHcK

CLUOP "3apsa" O3epxuHcK

CLl AC "3apeube” H.HoBropop,
CLUOP "3apsa" [3epXnHCK

CL "Mkap" Capos

CLL "Hwxeropogel" H.Hosropog,
CL "Hwmxeropogeu" H.Hosropog,
CLl "Copmoso" H.Hosropop,

Bop-1

CL "Hwmxeropogeu" H.Hosropog,
CLU "Hwxeropogeu" H.Hosropog,
0oL, "HAALLI" H.Hosropoa

CLUOP "3apsa" [3epXnHCK

CLL "Hwxeropogel" H.Hosropog,
ClW AC "3apeube" H.HoBropog,
ClW AC "CesepHas 3Be3ga” H.Hosropog,
Bop-1

CLW AC "CesepHas 3Be3na” H.Hosropog,
CLW AC "3apeube” H.HoBropop,
CLU AC "3apeube” H.HoBropop,
HOCLLOP "AenbcunH" H.HoBropoa
CLl "Copmoso" H.Hosropog,

Bop-1

ClW AC "KOHocTb" H.HoBropoz
Bop-1

CLW AC "3apeube" H.HoBropop,
®OK "Nlngep” Ceprav

®OK "YemnunoH" BblesgHoe

CLL "Hwxeropogel" H.Hosropog,
CLLUOP "3apsa" A3epXnHCckK

Bop-1

ClW AC "CesepHas 3Be3ga” H.Hosropog,
®OK "Mobepa" boropoack

CL "Copmoso" H.Hosropop,

CL "Copmoso™ H.Hosropop,

®OK "Nlngep” Ceprav

CLL "Copmoso" H.Hosropog,
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